

Buy Best Solution ApS
Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29 77 76 32

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2016

Dirigent:



Preben Givskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Buy Best Solution ApS Lollandsgade 6 6400 Sønderborg
	Telefon: 27 14 20 10
	Hjemmeside: www.buybestsolution.dk
	E-mail: info@buybestsolution.dk
	CVR-nr.: 29 77 76 32
	Stiftet: 1. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Givskov Meinhardt Katona Poulsen
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S, Sønderborg
Advokat	Advokat Morten Hohn
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	BBS Invest ApS Lollandsgade 6 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været design og butiksyndretning, finansiering, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 3.339.776 og status balancerer med kr. 11.281.534 med en egenkapital på kr. 1.894.839.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes for det kommende år et resultat noget større end indeværende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	14.994.596	11.864
1 Andre personaleomkostninger	-10.579.454	-10.920
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.852	-264
DRIFTSRESULTAT	4.400.290	680
Andre finansielle indtægter	127	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.266	161
Andre finansielle omkostninger	-90.506	-182
RESULTAT FØR SKAT	4.403.177	659
3 Skat af årets resultat	-1.063.401	-170
ÅRETS RESULTAT	3.339.776	489
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	
Overført resultat	-660.224	
DISPONERET I ALT	3.339.776	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.028	563
Materielle anlægsaktiver	5.028	563
Andre tilgodehavender	192.000	192
Finansielle anlægsaktiver	192.000	192
ANLÆGSAKTIVER	197.028	755
Varelager	150.000	150
Varebeholdninger	150.000	150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.494.119	5.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.280.901	3.615
Andre tilgodehavender	221.152	201
Skatteaktiv	452.000	351
Periodeafgrænsningsposter	18.650	51
Tilgodehavender	9.466.822	9.310
Likvide beholdninger	1.467.684	49
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.084.506	9.509
AKTIVER	11.281.534	10.264

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.769.839	2.430
5 EGENKAPITAL	1.894.839	2.555
Gæld til pengeinstitut	86.602	1.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.376.180	1.416
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.431.583	645
Selskabsskat	0	510
Anden gæld	1.492.330	1.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66
Kortfristede gældsforpligtelser	9.386.695	7.709
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.386.695	7.709
PASSIVER	11.281.534	10.264
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	9.713.181	9.973
Pensioner	476.792	487
Andre omkostninger til social sikring	389.481	460
Andre personaleomkostninger i alt	10.579.454	10.920
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	52.909	230
Fortjeneste/tab ved salg af driftsmidler	-38.057	34
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	14.852	264
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.164.401	510
Forskydning udskudt skat	-101.000	-340
Skat af årets resultat i alt	1.063.401	170
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		1.712.602
Tilgang i årets løb		127.800
Afgang i årets løb		-1.769.124
Kostpris 31. december 2015		71.278
Akkumulerede afskrivninger primo		-1.149.203
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		1.135.863
Årets afskrivninger		-52.910
Afskrivninger 31. december 2015		-66.250
Materielle anlægsaktiver i alt		5.028

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.430.063	-660.224	1.769.839
	<u>2.555.063</u>	<u>-660.224</u>	<u>1.894.839</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter in solidum med BBS Invest ApS for indgåede leasingaftaler med Krone Kapital A/S, restleasingforpligtelsen kan pr. 31.12.2015 opgøres til kr. 1.357.854, den årlige ydelse udgør tkr. 235, aftalerne udløber senest i 2020.

Selskabet har for BBS Electric ApS engagement med Kreditbanken A/S afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Herudover har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Kreditbanken A/S er der afgivet virksomhedspant på tkr. 3.000.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager, uindregistrerede køretøjer, driftsmateriel og goodwill

Den bogførte værdi af nævnte aktiver omfattet af virksomhedspantet andrager tkr. 6.841.

Til yderligere sikkerhed for mellemværende med Kreditbanken A/S er der afgivet sikkerhed fra anden side.